Hiliter, id est locutio præposita, interposita, figura est cum sententia odo verbis mutatur.
 Hyleron, interpositum, potest ultimum, aut novissimum.
 Hyleron, proteron, interpositum, præpositum, a, um.
 Hylotus, i, genus quoddam navis ætæatiz.
 Hyloro, I, a, interpositum, antiqua narro.
 Hyloria, z, est antiquarum rerum expositio.
 Hyloribus, a, um, pen. cor. res ad historiam pertinentes.
 Hyloribus, isive historiographus. *El historiador.*
 Hylorice, es, Grammaticæ pars enarrativa.
 * Hylorialis, le, *Cosa perteneciente à historia.* Calep.
 Hylorice, Plautus dixit, pro eo, quod hylorionis.
 Hylorio, ònis, fabularum actor. *G. hypocrita.*
 Hylorionia, z, ars illa fabulas representandi.
 Hylorionicus, a, um, res ad hylorionem pertinentes.
 * Hylorionalis, le, idem, quod Hylorionis. Calep.
 Hylotrix, icis, *El Puercofopis, animal noto.*
 Hyluco, as, avi, *Hender, ó abriv.* Activum.
 Hylucus, a, um, *Cosa que hiende, ó abre.*
 Hylucè loqui, id est, alperè valde, & rusticè. (mentita.)
 Hyluca oratio, quæ dissoluta, & hians, & non bene coag.
 Hyluci versus, à Diomede dicuntur, qui exiles sunt.

H. ANTE O.

Ho, articulus Græcorum, masculinis iunctus.
 Hoc genus, & id genus, pro huius, & eius generis dicuntur.
 Hoc noctis, Antiquitus dicebatur, pro hac hora nocturna.
 Hoc est, *Significa lo mismo que, id est.*
 Hodie, adverb. temporis, pro hoc die. *Oy en este dia.*
 Hodie accipitur pro nunc, sive hoc tempore, sive hac ætate.
 Hodie, pro æternitate accipitur in illo. *Psal. 2.* Hodie generosus, a, um, *Cosa de ty en este dia.*
 Hodicæ deos, inquit Feli. est latro viarum obsecror.
 Hodicæporicon, i, interpositum, itinerarium. *Viage.*
 Hodos, u, interpositum, via. *El camino.*
 Ho, interiectio est deplorantis. Terent. in Funcho.
 Hoicos, Plin. herba est, quæ aliàs dicitur Aristida. Plin.
 Holinos, vas coquinarium.
 Holitor, oris, *El Hortelano de bortaliza.*
 Holitorius, a, um, *Cosa para bortaliza.*
 Holomissi, dentium molarium concavitates.
 Holocaulum, sive holocaustum sacrum incensum.
 Holo chrylos, sive holochrylos totus aureus.
 Holo chrylos, interpositum, totus ex auro puro. *Todo de oro.*
 Holographum, interpositum, totum scriptum.
 Hololampas, interpositum, totus flammeus.
 Holophantes, a, interpositum, totus calumniator.
 Holos, e, on, interpositum, totus, a, um.
 Holoschænos, u, interpositum, omnino iunctus. (seda.)
 Holosericus, a, um, pen. cor. interpositum, totus sericeus. *Todo de seda.*
 Holotheon, herba est. Plin. lib. 27. c. 10.
 Holotheon, totum malleo fabricatum. *Todo malleo.*
 Holus, eris, lege Olus, sine aspiratione.
 Holuficulum, i, dimin. ab eo, quod holus.
 Holuraceus, a, um, *Cosa de materia de bortaliza.*
 Holoro, as, avi, pro eo, quod est, plantas dispono.
 Holerabores, interpositum, holera, & arbores plantæ sunt.
 Holothurus, non tam animal est, quam frutex marinus.
 Holothuria, a Theod. tum calli, tum vertibula, interpositum.
 \$ Homagium, i, fidelitas. *La fidelidad, ó obediencia.*
 Homelium, i, Pilei genus.
 Homocida, z, *Homicida, que mató hombre.*
 Homocidium, i, *Aquella muerte de hombre.*
 Homilia, as (non homelia) pen. cor. interpositum, expositio. *Coloquio, ó sermón al Pueblo.*
 Homilio, interpositum, sermone, unde homilia dicta.
 Homiliarios, ab eo, quod est homilia dicitur. (nus.)
 Homiliarius, a, um, Ruf. in Hier. homiliaticum, inquit ge.
 Homeromafix, Cicero mafix, pro detractore Homeri, & Ciceronis.
 Hominem exure, pro eo, quod est mori dicitur.
 Hominem decedere, pro mori. Sol. cum maritus omne decederet.

Homo, inis, *El varon, ó por la muger.*
 Homo marinus, *El hombre marino, animal.*
 Homoceros, u, per omnia in fine, similiter.
 Homoceros, u, per omnia in fine, similiter.
 Homocoriche, es, interpositum, similis ordo.
 Homoceros, interpositum, partium parium.
 Homocomeria, as, per ei dipt. i, partium similitudo.
 Homocosisio, per omnia in fine, interpositum, similitudo, signifi.
 cum ex similitudine cogniti, venimus ad incognitum.
 Homocopathia, as, interpositum, similis affectio.
 Homocopteleuton, interpositum, similiter desinens, figura cum
 plura verba in eadem voce finiunt.
 Homocopyrus, u, interpositum, similis triticum.
 Homocrotopheron, cum ab eadem littera plura incipiunt.
 Homocropton, interpositum, similitudo casuum.
 \$ Homogalactus, ti, *El hermano de leche.*
 Homogenea, interpositum, eisdem generis.
 Homognius, cognominatus Iupiter, cognatus præter.
 Homographia, as, interpositum, similis descriptio.
 Homologare, est roganti promittere, autorem fieri, & af.
 fentiri. Bud. in anno.
 Homologia, as, Cicero interpositum, convenientia.
 Homologos est, cum due partes lineæ tertie comparantur.
 Homonymon, u, interpositum, potest æquivozum. (Marcellian.)
 Homonymus, a, um, pen. cor. *Cosa equivoca.* Hieron. Epistol.
 Homoneas, interpositum, Concordia.
 Homophonos, concors eisdem linguz.
 Homophui, qui semel, pro eodem tecto dormiunt.
 Homostix, igos, interpositum, coniax, ugis.
 Homulus, i, pen. brevi, dimin. ab homine. *Hisp. Hombretillo.*
 Homuncio, ònis, & homunculus, i, diminut. quoque. *Hisp. Hombretillo.*
 * Homustus, id est, cuiusdem substantiæ. Calep.
 Honellè, adverb. i, decore, & laudate.
 Honestus, a, um, *Cosa honesta, ó bonrada.*
 Honesta dicuntur, quæ propter se expetibilia sunt.
 Honestus, a, um, pro pulchre, sicut pulchre, pro honesto.
 * Honestum, i, substantivum. *Lo que es bonrada, ó honesta.* Cal.
 Honestas, atis, *La honestidad.*
 Honesto, as, avi, *Honrar dando bonras.*
 Honestatio, ònis, sive honestamentum, i, *Aquella obra.*
 Honestitudo, inis, *La misma que, honestas.*
 Honor, & honos, oris, *La honra, ó bormofura.*
 Honor, oris, pro sacrificio in honorem Deorum.
 Honorabilis, e, qui dignus est, ut honoretur.
 Honorabiliter, adverb. *Honrosamente.*
 Honorarius, a, um, res ad honorem pertinentes.
 Honorarius, arbor, iudex honoris causa electus.
 Honorarium ius, quod à Prætorè proficiscitur.
 Honorarium præmium, quod honoris causa datur.
 Honorarij ludj, ab honore illorum, qui illos edebant.
 Honoratè, adverb. honorifice.
 * Honoratus, Honorado, Cic.
 Honorificus, a, um, *Cosa bonrada, ó que bonra.*
 Honorificè, adverb. i, honoratè.
 Honorificentior, oris, comparativum, ab honorificus.
 Honorificentissimus, superlativ. ab honorificus. (ment.)
 Honorificentus, & honorificentissime, adverb. *Honrosamente.*
 Honorificentia, z, *Aquella obra de bonrar.*
 Honoripeta, z, pro honoris ambitioso homine.
 Honorio, as, pen. prod. sive honorifico, as, * pen. cor. in.
 (ment.)
 Honorij, dar bonra à otro.
 Honorus, a, um, pen. prod. pro eo, quod est cum honore. *Honrosamente.*
 Honihstus, a, um, *Cosa cargada con bonra.*
 Hoplaria, ius plurali, interpositum, armorum.
 Hoplitæ, u, interpositum, armatus hoplis.
 Hoplomachia, as, armorum dimicatio, vel gladiatura.
 Hoplomachus, interpositum, armatus pugnant.
 Hoplotides picture, apud Plin. id est, armorum.
 Hora, z, *La hora duodecima dei dia, ó de la noche.*
 Hora æquinoctialis. *La hora igual à noctes dia.*